平素は格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

当スクールでは日頃ご愛顧頂いているお客様に、ミズノ2020年秋冬新製品を

一足お先にお披露目させていただくと同時に予約受注会を開催致します。

心よりお待ち申し上げております。

　　    日　時　　　令和２年２月１０日（月）～２月１６日（日）

　　    時　間　　　１０：００～１７：００

　　    対象者　　　モリタテニススクール生

                  （ミズノテニスプロのスクール生含む）

　　    場　所　　　ＩＴＣ靭テニスセンター　第４スタジオ

　　　　　　　　（住所）〒530-0013 大阪府大阪市西区靱本町２－１−１４

　　　　　　　　（電話番号）06-6441-6211

参加日に☑を入れてください

□10日 □11日 □12日 □13日 □14日 □15日 □16日

□午前 □午前 □午前 □午前 □午前 □午前 □午前

□午後 □午後 □午後 □午後 □午後 □午後 □午後

受注会に参加される方は、申込用紙に記入の上、担当コーチにお渡し下さい

記

展示会限定商品もありますので、ぜひこの機会にご来場いただけますよう

令和２年 １月　吉日

お客様 各位

 モリタスポーツ・サービス株式会社

　ミズノ2020年秋冬　新製品予約受注会のご案内について

お名前

スクール校名

担当ｺｰﾁ

-------------------------------きりとり-------------------------------

申込用紙

参加日